

«خون سرد»؛ کاریکاتور یک قاتل سریالی

سریال «خون سرد» که این روزها از شبکه نمایش خانگی پخش می‌شود روایت یک قاتل سریالی است که در آن تلاش شده با پیرنگ‌هایی چون قصه فساد آف‌آزاده‌ها، مافیای مهاجرت غیرقانونی، سایت‌های قمار و شرط‌بندی بومی شود، اما در نهایت نتوانسته است.

پلیس میامی به عنوان کارشناس تحلیل آثار خون کار می‌کند و در همان‌سال، به صورت مخفی، یک آدم‌کشی زنجیره‌ای هم هست و قاتلانی را که از شکاف‌های سیستم قانونی گریخته‌اند، شکار می‌کند. از سوی دیگر داستان سریال

برجسته‌ترین قصه‌هایی هستند که به نظر می‌رسد مسرود بهره‌بردار فیلم‌نامه نویسان این سریال برای تولید یک متن بوده‌اند.

دکستر (Dexter) نام یک مجموعه تلویزیونی درام جنایی و معمایی ساخته شده توسط شبکه برجامی است. در فصل اول این سریال، دکستر مورگان (با بازی مایکل سی هال) است که برای بخش جنایی

نمایش خانگی در طی سالهای گذشته تولید کرده‌اند. اما ارائه‌کننده به دلیل مضامینی که برجسته می‌سازد (مثل موضوع فسادهای اقتصادی و اخلاقی آف‌آزاده‌ها) و بازیگرانی که از آنان برای رساندن مفاهیم خود یاری می‌گیرد (چهره‌ای چون امیر آقایی) به تکرار می‌رسد و بار دیگر مضمونی شبیه به مضمون دیگر را بازنمایی می‌کند. صحنه‌های ابتدایی سریال از



در حقیقت در خون سرد ما با یک روایت قاتل سریالی که تلاش شده تا با پی‌رینگ‌هایی چون قصه فساد آف‌آزاده‌ها، مافیای مهاجرت غیرقانونی، سایت‌های قمار و شرایط بندی بومی شود اما نتوانسته است، مواجه ایم.

از سوی دیگر رگه‌هایی از سایر قصه‌ها هم در این مجموعه دیده می‌شود؛ مثلا سریال harrow تولید شبکه abc در این شکل که با تمرکز یک آسیب‌شناس پزشکی قانونی است که با ماجراهای مختلفی در زندگیش

شورتایم آمریکا است و در فاصله سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۳ در قالب هشت فصل از این شبکه پخش شده است؛ داستان مجموعه با محوریت دکستر مورگان (با بازی مایکل سی هال) است که برای بخش جنایی

پیشینه ساز «دهل» به زمان سومریان برمی‌گردد

مانند است که به دو طرف آن پوست کشیده شده و به چوبی که در بین آن‌ها قرار می‌گیرد متصل می‌شود، جنس چوب استفاده شده در این ساز از درخت بی است و با طناب به شکل خاصی به بدنه دهل متصل می‌شود. به گفته صیادی، دهل با کمربندی تسمه‌ای به شانه چپ نوازنده آویزان می‌شود که طرف راست دهل از پوست گوسفند نر و طرف چپ دهل از پوست گوسفند ماده آماده شده است. صیادی گفت: طنابی که آن‌ها را

بهم متصل می‌کند از موی گوسفند است، طرف راست دهل از چوب درخت بی ساخته می‌شود که شکل و ظاهر خاصی برای به صدا درآوردن دهل دارد، همچنین برای طرف چپ دهل از چوبی باریک به نام ترکه استفاده می‌شود که جنس آن از درخت گز است و آن را در بین انگشتان سوم و چهارم خود برای نواختن قرار می‌دهند، هماهنگی دست راست و چپ نوازنده مهم ترین امر در هنگام نواختن ساز می‌باشد، این ساز در چند

فیلمبرداری «جوکر ۲» شروع شد

گروه فرهنگ و هنر - با انتشار اولین تصویر از فیلم «جوکر ۲» کارگردان خبر از آغاز فیلمبرداری این فیلم داد. تاد فیلیپس نویسنده و کارگردان فیلم «جوکر» با انتشار تصویری از خوانکن فیلیپس در اینستاگرام خبر از آغاز فیلمبرداری این فیلم داد. تصویر فیلم دوم با عنوان «جوکر: جنون مشترک» جوکر را در حالی نشان می‌دهد که فردی دارد صورتش را اصلاح می‌کند و به نظر می‌رسد وی باید در آسیا شگاه روانی باشد. کارگردان در اینستاگرام در شرح عکس نوشته است: «روز ۱. پسر ما» این شرح عکس تایید می‌کند ساخت دنباله فیلم شروع شده است. در این تصویر هیچ اطلاعات جدیدی درباره بزرگ‌ترین علامت سوال فیلم یعنی حضور لیدی گاگا در نقش هارلی کوین ارایه نکرده است؛ هر چند در ماه آگوست امسال به صورت رسمی اعلام شد وی به جمع بازیگران فیلم پیوسته و همان زمان اعلام شد این فیلم یک موزیکال خواهد بود.

پیش‌تر گفته شده بود واکین فینیکس بار دیگر در نقش آر تورتور فلک بازی می‌کند و لیدی گاگا، کارترین کینر، برندن گلیسون و زاسی بیتس دیگر بازیگران این فیلم هستند. ساخت فیلم در حالی شروع شده که از ساخته شدن فیلم اصلی به کارگردانی تاد فیلیپس و نویسندگی آن با هم‌راهی اسکاوت سیلور ۲ سال می‌گذرد. این فیلم فروشی بیش از یک میلیارد دلار را ثبت کرد و فینیکس موفق به کسب جایزه بهترین بازیگر نقش اول مرد اسکار شد. دنباله فیلم در حالی ساخته می‌شود که دنیای دی‌سی به دلیل تغییرات رهبری در کمپانی برادران وارنر در حال یک تغییر اساسی است؛ اما طرفداران جوکر هیچ نگرانی از این بابت ندارند و طبق خبرهای قبلی فیلم مسیر خود را طی می‌کند و مدیران جدید کاملاً از آن حمایت کرده‌اند. «جوکر: جنون مشترک» قرار است ۴ اکتبر ۲۰۲۴ اکران شود.

اقتصاد کیش

که در این سریال جلوی دوربین قرار گرفته‌اند اما شاید یکی از بازی‌های خوب را بتوان بازی شهرام حقیقت دوست در نظر گرفت؛ بازیگر پرکار سالهای گذشته که پس از غیبتی طولانی بازگشته و توانسته است ارائه نسبتاً موفق از شخصیت فیلم‌نامه اش ارائه دهد. از سوی دیگر اما سایر بازی‌ها چندان قابل دفاع نیستند و خود شخصیت دکتر کسری هم یکی از نقاط ضعف بزرگ این قصه است؛ بازی امیر آقایی که همواره به عنوان نقطه قوت مجموعه هائسی که در گوگلست در این جا یک ارائه ضعیف از نقشی دارد که به نظر می‌رسد برای خودش هم به درستی جسا نیفتاده است. بازی سارا بهرامی در نقش رعنا هم آقدر اغراق شده است که کمتر می‌توان با آن همراه شد. در نهایت اگرچه خون سرد تلاشی برای ساخت مجموعه‌ای متفاوت با ژانری تازه برای نمایش خانگی است اما به دلیل تقلید پررنگی که در فیلم‌نامه دیده می‌شود و کاستی‌هایی که سریال دارد نمی‌تواند خروجی قابل دفاع و محکمی را از خود ارائه دهد.



عزرا و جشن نوروز و چند جشن باستانی مانند اول پاییز کردی و ... استفاده می‌شود.

مواجه می‌شود ضمن این که گرفتاری‌هایی شخصی به واسطه قتل که پیش‌تر انجام داده است برای رقم می‌خورد. سریال هر دو سال ۲۰۱۸ در ژانر جنایی و درام ساخته شده است. خون سرد قصه‌ای از ترکیبی از همین داستان‌هاست؛ شهرام حقیقت‌دوست به عنوان یکی از بازیگران اصلی و در نقش سرگرد امیر علی طلوعی دانما برای کارشناسی امور به دوست قدیمی اش دکتر کسری کیا با بازی امیر آقایی مراجعه می‌کند؛ دکتر کیایی که همانند دکستر، هانپبال و هرو خودش قاتل اصلی قصه است.

در حقیقت در خون سرد ما با یک روایت قاتل سریالی که تلاش شده تا با پی‌رینگ‌هایی چون قصه فساد آف‌آزاده‌ها، مافیای مهاجرت غیرقانونی، سایت‌های قمار و شرایط بندی بومی شود اما نتوانسته است، مواجه ایم. موسیقی متن این سریال هم یکی دیگر از نقاط ضعفی است که به شدت باروان مخاطب بازی می‌کند و نه تنها دلهره آور و ترسناک نیست و هیجان لحظه‌هایی حلاص را افزایش نمی‌دهد بلکه بیشتر روی اعصاب است. به رغم اسامی شناخته شده‌ای

ظاهر آن را از شرقی‌ها فرا گرفته بودند. صیادی گفت: دهل در موسیقی کردی کردستان برای مراسم عروسی،

سرگذشت یک دانه سیب در «خانه من کجاست»؟

کجاست؟ خاله حلزون هیس هیس کرد. سرش را تکان داد و گفت: نه، نمی‌دانم. «دانیسی غصه‌اش شد. خاله حلزون لیخند زد و گفت: «ولی شاید کرم همسایه بداند. او خیلی چیزها می‌داند.» دانیسی خندید. یواش گفت: «کرم دور خودش چرخید و پرسید: «پس خانه‌ی من کو؟ تو می‌دانی خانه‌ی من

است. جعفری فعالیت خود را در حوزه ادبیات کودک و نوجوان از سال ۱۳۷۲ با قصه‌نویسی برای نشریات کودک و نوجوان آغاز کرد. از او تاکنون بیش از ۵۰ عنوان کتاب در حوزه داستان برای کودک و نوجوان منتشر شده‌است. **قسمتی از متن کتاب** دانیسی گفت: «خب، چرا ایستادی

می‌شود و به دنبال خانه‌اش می‌گردد. دانه که زمان زیادی را برای پیدا کردن خانه گرم و خوش بو تلاش کرده، در پایان می‌تواند خانه‌اش را پیدا و در آن رشد کند. ریحانه جعفری نویسنده این کتاب متولد ۱۳۴۱ در اصفهان، مترجم و نویسنده ادبیات کودک و نوجوان و هم‌چنین کارشناس روان‌شناسی بالینی

گروه فرهنگ و هنر - کتاب «خانه‌ی من کجاست؟» داستان یک دانه سیب است که با حیوانات جنگل و حشرات آشنا می‌شود تا بتواند خانه خود را پیدا کند. داستان کتاب خانه‌ی من کجاست؟ سرگذشت یک دانه سیب است که از درخت به پایین می‌افتد. با حشرات و حیوانات جنگل آشنا



ژانر کمدی با «بخارست» از انیمیشن سبقت گرفت



فیلم کودک «بام بالا» به کارگردانی سید جمال مسید حاتمسی و تهیه‌کنندگی بهروز مفید در نهمین هفته از اکران خود با فروش ۱۲ هزار قطعه بلیط به ارزش ۳۰۹ میلیون تومان در رتبه پنجم جدول فروش سینماها قرار گرفت.

قرار گرفته است. انیمیشن «پسر دلفینی» به کارگردانی و نویسندگی محمد خیراندیش در هفته هفدهم اکران خود با فروش ۱۷ هزار قطعه بلیط به ارزش ۴۷۳ میلیون تومان رتبه چهارم جدول فروش سینماها را از آن خود کرد.

یک میلیارد و ۵۷۴ میلیون تومان در رتبه دوم جدول فروش سینماها قرار گرفت. کمدی «انفرادی» ساخته سیدمسعود اطیابی که از اکران آن هفت ماه می‌گذرد با فروش ۱۶ هزار بلیت به ارزش ۵۳۰ میلیون تومان در رتبه سوم جدول فروش سینماها

تمجید برنده نوبل ادبیات از «آلبر کامو»

۲۰ کتابی که به چاپ رسانده، اغلب به روایت وقایع زندگی خود یا مردم اطرافش پرداخته است. او نخستین رمان خود را در سال ۱۹۷۴ در فرانسه و در سال ۱۹۹۰ به زبان انگلیسی منتشر کرد. چهارمین کتاب او که با نام «جایگاه» منتشر شد، یک موفقیت ادبی برای او محسوب می‌شد. «داستان یک زن» که نخستین بار در سال ۱۹۸۸ به فرانسوی منتشر شد و «جایگاه»، به آثار کلاسیک معاصر در فرانسه تبدیل شدند. «ارنو» در سال ۲۰۰۸ موفق شد جایزه ادبی «رئودو» را برای کتاب «سال‌ها» کسب کند.

طیقه کارگر به نخبگان ادبی فرانسه می‌پردازد. آثار «انی آرنو» تنها چند سالی است که در خارج از فرانسه به شهرت رسیده‌اند. پیوژ پس از ترجمه انگلیسی رمان «سال‌ها» در سال ۲۰۰۸، که نامزد جایزه معتبر بین‌المللی من بوکر در سال ۲۰۱۹ شد. «ارنو» در سال ۱۹۴۰ متولد شد و در شهر کوچکی واقع در «نرماندی» بزرگ شد. او در «دانشگاه روان» تحصیل کرد و سپس در مدرسه مشغول تدریس شد. «ارنو» در فاصله ۱۹۷۷ تا ۲۰۰۰ به عنوان استاد مشغول کار شد. ایسن نویسنده در بیش از

گروه فرهنگ و هنر - «آنی ارنو» در مراسم دریافت جایزه نوبل ادبیات ۲۰۲۲ از «آلبر کامو» نویسنده مطرح فرانسوی تمجید کرد، نویسنده‌ای که ۶۵ سال پیش این جایزه مهم ادبی را دریافت کرده بود.

«ارنو» در میان دو هزار میهمانی که برای مراسم اعطای جوایز نوبل در تالار شهر استکهلم گرد هم آمده بودند، گفت: «از این که پس از ۶۵ سال زندگی، خود را در اینجا پیدا کردم، احساس شگفتی و سپاسگزاری عمیقی دارم و از رمز و رازی که مسیر پرخطر زندگی و نوشتن برایم برولا می‌کند، احساس شگفتی می‌کنم و از اینکه اجازه دادید به آلبر

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت برهان دریا کیش

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت برهان دریا کیش دعوت بعمل می‌آورد در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۶/۰۷/۱۴۰۱ در محل قانونی شرکت واقع در جزیره کیش، بلوار ایران ساختمانهای اداری بندرگاه ساختمان ۲۶ طبقه اول واحد ۲ شرکت فرمایند.

دستور جلسه: انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازر سین قانونی هیئت مدیره شرکت برهان دریا کیش

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه RO (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالین پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولید و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سیب - خیابان سوم - شماره ۸ تلفن کارخانه: ۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۷۳۴۲۰

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
 ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۲۳ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۲۳ - ۸
 (با مدیریت سنگی سابق جنب بازار پردیس)

2006
 جشن تولد
 جشنی

عمارتن رستوران
 رستوران سنتی عمارت کیش

@emarat.restaurant.kish
 @emarat.restaurant.kish
 «ارسال سراسر جزیره»